MuHMCTEPCTBO (hM3NYECKoi KynbTypbl 1 cnopTta MprMopcKoro kpas
Pepepaums nnasaHusa NpruMopcKkoro Kpas
KpaeBbie copeBHOBaHMsA No nnasaHuto (XXIII Memopuan B.W. MaHOIIEHKO)
r.ApceHbes, 25 - 27.01.2023
BacceiiH 25 meTpos

1- 25 Ausapb 2023 T. 25.01.2023 - 11:00
AucTtaHuma 1 Manbumkn, 200m Komnnekc lop poxaeHua 2009 - 2010
25.01.2023 - 11:00 PesynbTatsl

Hopmartus Ill toH. pa3psag 9 +: 4:45.00 / Hopmatus | pa3psg 9 +: 2:22.75 / Hopmatu Il paspsag 9 +: 2:41.00 /
Hopmartwus Ill pa3psag 9 +: 3:05.00 / Hopmatms | toH. pa3psg 9 +: 3:30.00 / Hopmatwus Il toH. pa3psg 9 +: 4:05.00 /
Hopmatms KMC 10 +: 2:14.25 / Hopmatns MC 12 +: 2:06.75

Ouku: FINA 2019

MecTo lop, poxaeHusa Bpema  Oukn

1. WANAMOB Tumodbeii 09 MBY CLU "Jlotoc" r. JansHeropck 2:21.78 462 |

2. TOJNTOBWH KoHcTaHTuH 09  CKIM "Onumnuiickmi" 2:23.24 448 |

3. AlAKWH Poctncnas 10 Haxopgka 2:24.73 434 |

4. BACWNEHKO Cepreii 09  ApceHbeB 2:2557 427 |

5. YAYUK Tpodum 09  ApceHbeB 2:25.89 424 |

6. BAKYHOBWY AnekcaHgp 09 UYaiika - Yccypuiick 2:28.22 404 |

7. TPULUYH Makap 09 3apsa Boctoka 2:2862 401 1

8. MEXXWHCKWI fanuun 09 Cl "Pycuny" BnaamMBocToK 2:31.15 381 1

9. KAPIOB Wnbs 09 [AC KOHocTb BnagmsocTok 2:3268 370 |
10. NATOIY30B AHgpeii 09 Cl "Temn" AptemoBckuii TO 2:33.30 365 |
11. TYNAEB Cepreii 09 Cl "Pycuny" BnaamMBocToK 2:3362 363 |
12. BACW/IbEB EBreHuii 09 KCLWIOP BnagnsocToK 2:35.33 351 1
13. MANAWEHKO Hukuta 10 ApceHbeB 2:36.16 346 |
14. MOrnoBuY Mapk 09 ApceHbeB 2:36.28 345 1
15. TYJNNIAKOB lnaToH 10 May Ck 2:36.62 342 1
16. [IE AnekcaHap 09 Haxomka 2:38.12 333 |
17. N Nnba 09 Yaiika - Yccypwiick 2:39.72 323 1
18. BAJTABAHOB JleHuc 09 CUW "Pycuy" BnaavMBocToK 2:40.26 320 1
19. TYCEB ApTtem 09  CKI "Onnmnuinckmnin” 2:40.79 316 |
20. CO®OHOB BukTop 09  AC KOHocTs BnagusocTok 2:41.33 313 1
21. N1noB OAmuTpuia 09 MBY CW "Notoc" r. AansHeropck 2:41.73 311 1
22. CONOAYXA AnekcaHap 10 Yalika - Yccypuiick 2:42.39 307
23. CEBPHKOK Makcum 09  ApceHbeB 2:4259 306 1
24. MYPAWKWNH Kupunn 10 CU "Pycuy" BrnaguBocToK 2:4292 304 i
25. ABEPbAHOB lMasen 10 KCLUOP BnaanBocToK 2:4295 304 1
26. TNEH3APb Makcum 09  ApceHbes 2:4311 303 1
27. CEJ/IMBEPCTOB Makcum 09  ApceHbes 2:43.14 303 1
28. YEPHbILWEB Bnagucnas 10  Yaiika - Yccypuiick 2:4529 291 i
29. BOPOEEW MNasen 09 MBY CLU "JloToc" r. JansHeropck 2:46.45 285 i
30. AKOWEEB Tamup 09 [AC KOHocTe BnagneocTok 2:46.47 285 il
31. IECOBCKWIN Auppeii 10 3aps Boctoka 2:46.61 284 i
32. OBYNHHWKOB ApTém 09  ApceHbes 2:47.01 282 1
33. KM Anatonwii 09 Yaiika - Yccypwiick 2:47.13 282
34. AHTMUMOHOB Bnaancnas 09 [AC KOHocTe BnagneocTok 2:47.14 282 il
35. MAI Anekcangp 10 Cul "Pycuy" BnagmBoCTOK 2:47.17 282 1l
36. OEHWCOB lopgeii 10  Yaiika - Yccypuiick 2:47.32 281 |
37. MENbHUK Angpeii 09 MBY CLU "Nlotoc" r. fansHeropck 2:4821 276 1
38. YPBAH Aptyp 10 AC KOHocTb, BnagnsocTok 2:48.44 275 1l
39. HWKWUTEHKO CrenaH 10 Cu "Pycuy" BnagmBoCTOK 2:49.02 272 1
40. NYTOBCKWI ne6 09 KCLWIOP BnagnsocToK 2:4928 271 1
41. JIOBOB AnekcaHap 10 AKOCLU Yccypwiick 2:49.77 269 1
42. HOAQNH OaHvnn 09 3apsa Boctoka 2:51.14 262 1
43. LWALLKOB Makcum 10 ApceHbeB 2:51.26 262 1
44. XAPYEB Kupunn 10 Cll "Pycny" BnagmsocToK 2:51.66 260
45. KOXXYXOB Martseli 10 CU "Temn" ApTemoBckuii FO 2:51.70 260 i
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MuHMCTEPCTBO (hM3NYECKoi KynbTypbl 1 cnopTta MprMopcKoro kpas

Pepepaums nnasaHusa NpruMopcKkoro Kpas

KpaeBbie copeBHOBaHMsA No nnasaHuto (XXIII Memopuan B.W. MaHOIIEHKO)

r.ApceHbes, 25 - 27.01.2023
BacceiiH 25 meTpos

JOuctaHuua 1, Mansunkn, 200m Komnnekc, Fog poxgeHnsa 2009 - 2010
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DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

AKYWWNH Oenunc
MAJIbLIEB EBreHuii
TKAYUEHKO VBaH
BOr4AHOB PobepT
KACbAHOB Apocnas
®POJ10OB Bnagumup
CYPOB MakcumunnaH
MPYCUHOBCKWW Apocnas
MAMAEB PomaH
XUTPEHKO daHunnn
PO>XKOB fAaHumn
KNBEACOB [leHuc
MAPYH Kupunn
'YUCOB leoprwii
YXOAHOB VBaH
BYAHWKOB CeméH
HATOPHbIW Apocnas
CYMEHKOB faHun
CTALHWK Anekcei
NCAKOB Omutpnii
UYTryHOB OaHuun
KYJNATH BceBonop
AHACTHIOK MBaH
MATBIYEK Muxaunn
JEMbAHEHKO Tumodpeii
PYBAHLIOB PycnaH
C/IEIMNOB Makcum
LIbIC CaBenui
KOCbAHEHKO 3axap
JIMTBMHEHKO Bnagnmup
MWPOHOB [OaHun
XABAPOB EBreHwuit
HNKOJTKOK Aptem
MAPKEEB Apocnas
KOUEPEB ApceHnii
CUHWNLUbBIH AHgpei
OBYNHHNKOB PomaH
UAWKA Cepreii
CKA3UEHKO Martgei
BOJIOB Anekceli
KOBA OmuTtpwii
XOJIMOIOPOB Jasug,
HUWKONAEB JaHnun
MOPQO3 Makcum

KM Mapk
PUNTNMOB CrtenaH
PABAP AnekcaHap
MAHOB ApTém
KUTUEHKO PomaH
HOCKOB Mwuxawnn
LWEBYYK Banepwii
BbIBKO VBaH

3AUNKA CrtenaH

lop, poxaeHusa

09
10
10
10
10
10
09
09
10
09
10
10
09
09
09
09
10
09
09
09
10
09
10
09
09
09
09
10
10
09
10
09
09
09
10
09
09
09
10
09
10
10
09
10
10
10
10
10
09
09
09
09
09

3aps BocTtoka

ApceHbeB

CW "Temn" ApTemoBckuii IO
3aps BocTtoka

3aps BocTtoka

AC HOHocTb BriagneocTok
ApceHbeB

CL "Pycuny" BnagmBoCTOK
May Ck

AHOCL Yccypuiick

CL "Pycny" BnagmBoCTOK
Ualika - Yccypuiick

CL "Pycny" BnagmBoCTOK
AC HOHocTb BriagneocTok
CL "Pycny" BnagmBoCTOK
CL "Pycuny" BnaamMBoCcToK
CL "Pycuny" BnaamMBoCcToK
CL "Pycuny" BnaamMBoCcToK
CL "Pycuny" BnaamMBoCcToK

AHIMOO "ABUHO" ®OK "/lura cnopra”

Haxopgka

Ualika - Yccypuiick
ApceHbeB

CL "Pycuny" BnaamMBoCTOK
CL "Pycuny" BnaamMBoCTOK
Ualika - Yccypuiick
ApceHbeB

ApceHbeB

OHOCLL Yccypwuiick

CLU " Pycny" BnagmBocToK
ApceHbeB

CL "Pycuny" BnagmBoCTOK

AHMOO "ABLUHO" ®OK "Jlura cnopra”

AC HOHocTb BriagmeocTok
CLL "Pycuny" BnagmBoCTOK
AC HOHocTb BriagmeocTok
Jrocu "deHnkc"

AC HOHocTb Wm

Yalika - Yccypuiick

CL "Pycuny" BnagmBoCTOK
CL "Pycuny" BnagmBoCTOK
CL "Pycuny" BnagmBoCTOK
CL "Pycuny" BnagmBoCTOK
Jrocu "deHnkc"

AC HOHocTb LWm

CL "Pycuny" BnagmBoCTOK

AHIMOO "OABUHO" ®OK "/lura cnopra”
AHIMOO "ABUHO" ®OK "/lura cnopra”

KCLUOP BnagmnBoCTOK
KCLUOP BnagmnBoCTOK
KCLUOP BnagmnBoCTOK
Ualika - Yccypuiick
Kcwop-2

Bpema  Ouku

2:51.88 259 I
2:51.89 259 I
2:51.91 259 1
2:52.04 258 1l
2:52.30 257 1
2:52.57 256 I
2:52.64 256 I
2:52.94 254 1l
2:53.94 250 1
2:54.39 248 1l
2:56.01 241 1
2:56.72 238 |l
2:5751 235 1l
2:58.24 232 1l
2:58.64 231 1
2:58.66 231 |
2:58.80 230 i
2:59.49 227 |
3:00.79 222 i
3:01.16 221 |
3:01.59 220 i
3:0218 217 1
3:0219 217 1
3:0255 216 i
3:02.86 215 i
3:04.00 211 1
3:04.71 209 1
3:04.85 208 i

3:06.42 203 10
3:06.80 202 10
3:1041 190 1w
3:10.43 190 10
3:10.77 189 1o
3:11.23 188 10
3:11.59 187 1o
3:12.24 185 1o
3:13.00 183 1w
3:13.90 180 1w
3:14.00 180 1w
3:16.27 174 1w
3:18.86 167 1w
3:2249 158 1w
3:30.14 141 2w
3:30.18 141 2w
3:32.67 136 20
3:48.83 109 20
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MuHMCTEPCTBO (hM3nyeckoi KynbTypbl 1 cnopta MprMopcKoro Kpas
Pepepaums nnasaHusa NpruMopcKkoro Kpas
KpaeBbie copeBHOBaHMsA No nnasaHuto (XXIII Memopuan B.W. MaHOIIEHKO)
r.ApceHbes, 25 - 27.01.2023
BacceiiH 25 meTpos

JOuctaHuua 1, Mansunkn, 200m Komnnekc, Fog poxgeHnsa 2009 - 2010

MecTo lop, poxaeHusa Bpema  Ouku

DSQ MALIAPCKUI Anekceii 10 Kcuwop-2

DSQ MAKUWBWAW ApTyp 10 Haxogka

DSQ HEOAIOK Tumodpein 10 Haxogka

DSQ BENALL borpaH 09 May Ck

DSQ KOIbINOB AeHuc 10 May Ck

DSQ MAPBACOB Erop 10 AC KOHocTb Wm

DSQ MAC/IOB Martseii 09 CUW "Pycny" BnagnsocTok

DSQ CEMYEHKO CemeH 10 Cul "Pycuy" BnagmBocCTOK

DSQ TAMBA/BLIEB PycnaH 09 CUW "Pycny" BnagnsocTok

DSQ MAJ/IMHOBCKUWM Makcum 09 [AC KOHocTe BnagmeocTok

DSQ MANbIX Tne6 10  [rocuw "deHunkc"

DSQ XBECbLKO VBaH 09  [Oiwocuw "deHunke"
AucTtaHuma 2 Jesouku, 200m Komnnekc lop poxaeHna 2009 - 2010
25.01.2023 - 12:38 PesynbTtaTthl

Hopmartus Ill toH. pa3psag 9 +: 5:11.00 / Hopmatus | pa3psg 9 +: 2:39.75 / Hopmatus Il paspsag 9 +: 3:00.00 /
Hopmartwus Ill pa3psag 9 +: 3:26.00 / Hopmatus | 1oH. pa3psg 9 +: 3:55.00 / Hopmartwus Il toH. pa3psg 9 +: 4:31.00 /
Hopmatms KMC 10 +: 2:30.25 / Hopmatve MC 12 +: 2:21.75

Ouku: FINA 2019

MecTo lop, poxaeHusa Bpema  Oukn
1. WAIMNOPEHKO Anuca 09  ApceHbes 2:29.13 545 kmc
2. CBEPI'YH MonuHa 09 Yaiika - Yccypwiick 2:34.49 490 |
3. MYTAY EkatepuHa 10 3apsa BocTtoka 2:38.22 456 |
4. AKOBJIEBA AnvHa 10  Yaiika - Yccypuiick 2:39.51 445 |
5. WAPAMAHIOK Anuca 09 ClW "Temn" AptemoBckuii F'O 2:40.26 439 |
6. COPOKWVHA EkatepuHa 09 3apsa Boctoka 2:41.05 433 |
7. WECTAK Mapus 09 CUW "Pycny" BnagnsocTok 2:42.23 423 |
8. WAJIABOJA MonvHa 10 ApceHbeB 2:43.67 412 1
9. HOBWKOBA Mapus 09  ApceHbeB 2:4483 404 1
10. CEPIrEEBA MapuHa 09 AC KOHocTs BnagusocTok 2:46.64 391 |
11. 3BEPEBA Codbs 09  ApceHbeB 2:46.92 389 |
12. XPAMLOBA Enu3aseta 09  ApceHbeB 2:47.67 383 1
13. KA3AKOBA Mapus 10 ApceHbeB 2:4839 378 1
14. BUWHEBCKAA Mapus 10 Haxopka 2:4843 378 1
15. CYYKOBA Kupa 09 CUW "Pycuny" BnaamMBocToK 2:4941 372 1
16. KY3HELOBA Codpbs 09 CUW "Pycuny" BnaamMBocToK 2:4965 370 1
17. TIOHAKWHA AHrenuHa 10  Yaiika - Yccypuiick 2:50.18 367 |
18. MEJIbHMKOBA VpuHa 10 Cl "Pycuy" BnagmBocTOK 2:51.66 357 |
19. KAPIOBA Codhus 10 3apsa Boctoka 2:51.81 356 |
20. BOHOAPEHKO EBa 09  ApceHbeB 2:51.89 356 |
21. MOCWHA Codbs 09 CUW "Pycun4y" BnagnsoCcTok 2:51.94 356 |
22. BACBIPOBA 2nuHa 09 CUW "Pycun4y" BnagnsoCcTok 2:5260 351 1
23. CAIIPbIKMHA fapbs 09  AC KOHocTb BnagusocTok 2:5264 351 |
24. OEXWHA YnbaHa 09 UYaiika - Yccypuiick 2:53.15 348 |
25. KAJTYTUHA AnekcaHgpa 10 Yalika - Yccypuiick 2:53.78 344 |
26. EJIbYEHKO BukTopus 09 Yaiika - Yccypuiick 2:53.80 344 1
27. TEPLIEH KceHus 09 UYaiika - Yccypuiick 2:53.92 343 1
28. MWXAW/IOBUY Bapsapa 09 Haxogka 2:5479 338 |
29. CNENAPYYK benna 09  CKIM "OnumnuiAcknin" 2:56.81 327 |
30. COJIOBbEBA EkatepuHa 10 Cul "Pycuy" BnagmBoCTOK 2:57.84 321 |
31. XOAbIKMHA fapbs 10 Haxopgka 2:57.86 321 |
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MuHMCTEPCTBO (hM3nyeckoi KynbTypbl 1 cnopta MprMopcKoro Kpas

Pepepaums nnasaHusa NpruMopcKkoro Kpas

KpaeBbie copeBHOBaHMsA No nnasaHuto (XXIII Memopuan B.W. MaHOIIEHKO)

r.ApceHbes, 25 - 27.01.2023
BacceiiH 25 meTpos

OunctaHuusa 2, lesoykn, 200m Komnnekce, Fog poxageHunsa 2009 - 2010

MecTo

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ

CA3AHOBA [aHa
OPJI0OBA [Oapbs
APAHACBEBA [Lapbs
CbIYEBA Mapwusi

KAHWHA Bacunuca
KYMABbIX KpuctuHa
VMBAHOBA fAHa
FTOPHOHOBA Mapraputa
KYOENbHULKAA Munana
CAMOXBAJIOBA Mapus
rPYAbEBA Bepa
FABAPAXMAHOBA J/luHa
BENNETOACKAA Cepachuma
APOLLEHKO lMonvHa
CAMOW/IOBA Hacts
KOB3APEBA EceHus
KYPNYEBA Codbsi
NYKbAHOBA BepoHuka
XKYK Ornbra

TENEBA Mapus
KAPTMNEKVHA Mapraputa
FOBAH HOnns
AYOKO-CTOAHOBCKAA Codobst
KAMOLWKO KapuHa
OBPA3LOBA Mapraputa
OBCAHHUMKOBA Hennu
COJTOBLEBA Mapus
MBO34VK Bapsapa
TUMO®EEBA EkatepuHa-Mapus
KYAPWHA Onbra
PYAOHEBA AnvHa

lop, poxaeHusa

09
09
09
10
10
10
09
09
10
10
10
10
09
09
10
09
09
10
10
09
10
09
09
10
10
10
10
09
09
10
09

CLL "Pycuny" BnagmBoCTOK
CKM "Onumnuiickunin”
KCLOP BnagneocTtok
ApceHbeB

CLW " Pycny" BnaganBoCcToOK
CL "Pycuny" BnagmBoCTOK
CL "Pycuny" BnagmBoCTOK
CLl " Pycny" BnagmBoCTOK
CL "Pycuny" BnagmBoCTOK
CL "Pycuny" BnagmBoCTOK
ApceHbeB

CL "Pycny" BnagmBoCTOK
Ualika - Yccypuiick

AC HOHocTb BriagneocTok
May Ck

AC HOHocTb BnagmsocTok
Yalika - Yccypuiick

Arocu "deHmnke"

CL "Pycuny" BnaamMBoCcToK
Yalika - Yccypuiick

MBY CLU "MloToc" r. JasibHeropck
Arocu "deHunke"”

CL "Pycuny" BnaamMBoCTOK
Arocu "deHunke"”

AC HOHocTbs BnagmsocTok
AC HOHocTbs BnagmsocTok
CLW "Temn" ApTemoBckuii FO
CKM "Onumnuiickunin”

CLU "Pycny" BnagmBoCTOK
AC KOHocTb BnagmBocToK
Jrocu "deHunke"

Bpemsa

2:58.00
3:02.24
3:02.68
3:04.84
3:05.31
3:05.51
3:08.52
3:08.64
3:10.15
3:11.73
3:11.81
3:11.90
3:13.14
3:17.79
3:18.41
3:19.06
3:19.76
3:22.54
3:25.28
3:26.13
3:27.91
3:32.28
3:33.45
3:44.55
4:16.48
4:22.22

[ORT'(

320
298
296
286
284
283
270
269
263
256
256
256
251
233
231
229
227
217
209
206
201
189
186
159
107
100

Il
n
n
n
n
n
n
n
n
n
i
i
i
i
i
i
i
i
i
10
10
10
10
10
210
210
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